ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ ĐỊNH BIÊN                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 05/QĐ-UBND                                  Định Biên, ngày 05 tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban biên tập trang thông tin điện tử xã Định Biên

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;Luật sửa đổi bổ sung một

số điều của Luật tổ chức chính phủ và luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22

thang 11 nă 2019;

Căn cứ kế hoạch hoạt động Ngành Văn hóa TT&TT năm 2022 và lĩnh vực tuyên

truyền trên trang thông tin điện tử của xã năm 2022;

Theo đề nghị của công chức Văn hóa - xã hội.

                                                  QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban biên tập trang thông tin điện tử xã Định Biên gồm các ông,

bà có tên sau (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Nhiệm vụ cụ thể do trưởng ban phân công cho từng thành viên.

Điều 3. Văn phòng UBND xã Định Biên, các ông, bà có tện tại Điều 01 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận
- TT Đảng ủy,

- TT HĐND;

- Thành viên ban biên tập;

- Lưu: VP:

                        CHỦ TỊCH

                            Ma Thịnh Giáp

DANH SÁCH

BAN BIÊN TẬP TRANG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ XÃ ĐỊNH BIÊN

TT Họ và tên Chức vu Nhiệm vụ phân công

1 Ma Lăng Hiển Phó CTUBND Trưởng ban

2 Ma Đức Cao Công chức VHTT Phó ban

3 Hà Thị Lý Công chức VP TK Ủy viên

4 Nguyễn Thị Thùy Công chức TPHT  Ủy viên

5 Ma Thị Tâm Công chức VHXH Ủy viên

6 Nông Thị Nghị Chủ tịch hội PN Ủy viên

7 Nông Đình Giai Bí thư ĐTN Ủy viên

8 Lý Văn Thư Chủ tịch HND Ủy viên

9 Nông Viết Công Cán bộ phụ trách TE Ủy viên

10 Nông Hồng Điệp Cán bộ NTM Ủy viên

11 Hà Ngọc Tráng Phó chủ tịch HND Ủy viên

12 Ma Công Tuyến Cán bộ phát thanh viên Ủy viên

13 Mai Thị Uớc Phó chủ tịch UBMTTQ Ủy viên

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-01-05T14:31:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ma Thịnh Giáp<giapmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-01-05T14:40:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Định Biên<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!